.~..•

CÂMArlA LUilSLAlIV" DO I1ISfllrro n'Umi\l.

ATO DO PRESIDENTE N° 0'/9 f; ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei Federal n' 8.112/90 e, ainda, conforme
consta do Processo nO 000.877/94-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR ONÉSIA FERREIRA DE PAULA, matricula n' 11.220-74,
ocupante do cargo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de Administração, nivel 11,
padrão 06, no Setor de Treinamento e Desenvolvimento de Recursos Humanos, para substituir o
Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos, da Diretoria
de Recursos Humanos, da Mesa Diretora, nas ausências e impedimentos legais do titular.

Brasília, I ~ de />flll D \'

fJ>--.' :- te, .•
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente

de 1994.